
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ČERVEN 2022 ČERVEN 2022 

KONCERT KAPELY JAUVAJS 
tradiční irská hudba s folkovými prvky
pátek 3. 6. 2022 v 20:00, Jírovy sady, vstupné 100 Kč     

Kapela Jauvajs vznikla v roce 1995 a postupným vývojem se dostala k interpretaci irské a skotské hudby. V současném repertoáru již
převažuje vlastní tvorba silně ovlivněná právě irskou a skotskou tradicí, ale samozřejmě i tradiční hudba ostrovů zde má své místo. 

RODFEST
sobota 4. 6. 2022, Jírovy sady, vstupné dobrovolné

Rodinný festival je zde! Opět pořádá DDM Stonožka ve spolupráci s MKS. Mimo jiné Vás čeká spousta her a zábavy pro celou rodinu. 

Pohádkový les - start z Jírových sadů v 10 – 12 hod.

Následný program v Jírových sadech: 

13:00 vystoupení souborů DDM
14:00 - 16:00 Cirkusové, kreativní a hudební dílny

16:00 Kujme pikle band
17:30 Tokhi a The Groove Army (originální bubenická show)

JAROSLAV DUŠEK - PÁTÁ DOHODA ve spolupráci s Klubem Lávka 
úterý 14. 6. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 420/400 Kč 
Účinkují: Jaroslav Dušek, Pjér La Š´éz a Zdeněk Konopásek

Buďte skeptičtí, protože většina toho, co slyšíte, není pravda. Naslouchejte, protože jen tak pochopíte příběh symbolů a vaše
komunikace se zlepší. To je ve zkratce poselství Páté dohody Dona Miguela Ruize, které volně navazuje na jeho nejznámější dílo, Čtyři

dohody.
Nechejte se prostřednictvím nezapomenutelného podání Jaroslava Duška zavést do hlubin vás samých, k vašemu pravému já a

zaposlouchejte se do poutavého vyprávění plného humoru i laskavosti.
Based on the book The Fifth Agreement © 2010 by Miguel Angel Ruiz, M.D., Jose Luis Ruiz, and Janet Mills. Produced with

permission of Amber-Allen Publishing, Inc. P.O. Box 6657, San Rafael, CA 94903. All rights reserved.



SLAVNOSTI SLUNOVRATU
sobota 18. 6. 2022, 11:00 – 23:00, Jírovy sady, vstupné zdarma

Zveme všechny srdečně do Jírových sadů na tradiční Slavnosti slunovratu, po dvou letech konečně bez nepříjemných nařízení a omezení.

Program začíná v 11:00 ukázkou hasičské techniky a požehnáním nové CAS v areálu stanice, bude zakončen ve 22:30 ohňostojem. Hlavním

večerním programem nás se známými rockovými peckami provedou kapely Mr. Stanyol a Flám. Samozřejmostí jsou doprovodné aktivity pro

děti (dílničky, pohádky, skákací hrad). Návštěvníci slavností se mohou těšit na novopacké pivo a řadu dalších pochutin. 

Těšíme se na Vaši návštěvu!

PROGRAM: 

11:00 – 23:00
Moderuje: Vladimír Paulů

11:00 11:00 - 12:00 - Ukázka hasičské techniky, žehnání nové CAS, 
v areálu stanice Nová Paka. Žehnat bude Mgr. Pavel Kalita

12:30 Mažoretky Berušky DDM Stonožka Nová Paka

13:00 Podkrkonošská dechovka

14:30 Big Band ZUŠ Kolín

16:00 Soul Sisters

18:00 Mr. Stanyol

20:30 Flám

22:30 Ohňostroj

13:00 – 18:00  dílničky pro děti – Jírovy sady, skákací hrad

Pohádky LS Spojáček Liberec v malém sále MKS 
14:30 Matěj a strašidelný mlýn
16:30 O zakleté labuti

MARTA – Zájezdové představení na Letní scénu Musea Kampa
Praha

pátek 24. 6. 2022, 
odjezd v 17:30 z parkoviště pod náměstím, cena 1400 Kč včetně dopravy

V hlavní roli alternuje Berenika Kohoutová a Hana Holišová
Kampa v předešlých letech vyprodukovala dvě skvělá životopisná představení MEDA a WERICH. V letošním létě se rozhodli

uvéstpředstavení k 80letému jubileu Marty Kubišové. Zpěvačka, chartistka a disidentka, ochránkyně zvířat, matka, věrná přítelkyně,
ikona národa, nejcivilnější hvězda. Žena vamp, žena z davu. Marta Kubišová má za sebou úžasný životní příběh, ve kterém nenastal
ani jediný okamžik, kdy  před mocí a totalitou ohnula záda. Kdy musela udělat kompromis, nebo si situaci omluvit otřepanou větou:

“Chtěla jsem prostě jen zpívat, tak jsem to podepsala…”. To se nikdy nestalo. Letní scéna Musea nabízí divákům neopakovatelný
divadelní zážitek na břehu Vltavy pod širým nebem. Součástí divadelního recitálu je živá kapela.

MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK – Agentura Fanny
úterý 28. 6. 2022 v 19:00, Lesopark Nová Paka, vstupné 240 Kč na místě, 

220 Kč v předprodeji
Hrají: Ivana Jirešová, Dana Homolová, Vladimír Kratina, Martin Sitta

Ztřeštěná komedie o rozdílech mezimuži a ženami, komedie o životě, který všichni dobře známe a který nás přesto znovu a znovu
dokáže překvapovat. 

Osudy čtyř protagonistů z komedie Manželský čtyřúhelník, která se dočkala přes 200 repríz, nedaly spát Fanny agentuře, ani
autorovi. J. Zindulka se tedy zamyslel nad tím, co se z našeho běžného života nevešlo do prvního dílu. Kdo má vynášet smetí, 

proč se chlapi nikdy neptají na cestu a jak se správně vymačkává zubní pasta? Nejen to budou ve hře řešit. A to na horské chatě 
před Vánocemi. 



Připravujeme:Připravujeme:

LETNÍ POHÁDKY NA DVOREČKULETNÍ POHÁDKY NA DVOREČKU – 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 23.8. – 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 23.8.

12. 7. 2022 – VÝLET DO HOR – 12. 7. 2022 – VÝLET DO HOR – HarrachovHarrachov

23. 7.- 30. 7. 2022 – HERECKÝ SEMINÁŘ PETRA POCHOPA 23. 7.- 30. 7. 2022 – HERECKÝ SEMINÁŘ PETRA POCHOPA 
Hurá, Petr se vrací do Nové Paky...Hurá, Petr se vrací do Nové Paky...

12. -14. 8. 2022 – DOPROVODNÝ PROGRAM HRUBÉ POUTI 12. -14. 8. 2022 – DOPROVODNÝ PROGRAM HRUBÉ POUTI – Jírovy– Jírovy
sadysady

17. 8. 2022 – VÝLET 17. 8. 2022 – VÝLET - Broumovsko- Broumovsko

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz     

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

